

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-026
Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

JKSO:
Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TJ DYNAMO SE Nová Stráž

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
XPLAN ATELIER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			142 045,59
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	142 045,59	28 409,12

Cena s DPH	v	EUR	170 454,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-026

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant:

XPLAN ATELIER, s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		142 045,59	170 454,71
SO 01	MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA	38 418,38	46 102,06
SO 02	MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	98 199,33	117 839,20
SO 03	OSVETLENIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA	5 427,88	6 513,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt:
SO 01 - MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA

JKSO:
Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č. 1712/1, 1712/80

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TJ DYNAMO SE Nová Stráž

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
XPLAN ATELIER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 418,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 418,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 418,38	20,00%	7 683,68

Cena s DPH	v EUR	46 102,06
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: **SO 01 - MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA**

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	38 418,38
HSV - Práce a dodávky HSV	15 610,34
1 - Zemné práce	3 090,20
2 - Zakladanie	1 492,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 562,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 062,14
99 - Presun hmôt HSV	3 402,31
PSV - Práce a dodávky PSV	19 598,04
762 - Konštrukcie tesárske	189,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 409,04
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	590,00
Mob - Športový mobiliár - nemontovaný	2 620,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 418,38

ROZPOČET

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: SO 01 - MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 418,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV					15 610,34
D	1	Zemné práce					3 090,20
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,360	29,87	458,80
	VV		"tribúna"2,0*0,6*0,8*16		15,360		
	VV		ryhy60		15,360		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,600	4,15	106,24
	VV		ryhy60		15,360		
	VV		jamky*0,8*0,8*0,8		10,240		
	VV		Súčet		25,600		
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	25,600	0,37	9,47
	VV		ryhy60		15,360		
	VV		jamky*0,8*0,8*0,8		10,240		
	VV		Súčet		25,600		
4	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	25,20	75,60
	VV		"BP.04"3		3,000		
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,600	2,15	55,04
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,120	36,50	1 354,88
	VV		25,600*1,45		37,120		
7	K	171209002.Szp	Poplatok za skladovanie - zákonný poplatok	t	37,120	8,10	300,67
	VV		25,600*1,45		37,120		
8	K	174201202.S	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	3,000	9,50	28,50
	VV		"BP.04"3		3,000		
9	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000	19,00	380,00
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"6*2		12,000		
	VV		"brána"4*2		8,000		
	VV		jamky		20,000		
10	K	460030122.S	Odstránenie pňov hrúbky nad 30 cm (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	3,000	107,00	321,00
	VV		"BP.04"3		3,000		
D	2	Zakladanie					1 492,80
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,308	31,50	72,70
	VV		"tribúna"2,0*0,3*0,15*16		1,440		
	VV		"brány"0,5*0,5*0,1*4		0,100		
	VV		"stĺpy záchytné siete"0,8*0,8*0,1*6*2		0,768		
	VV		Súčet		2,308		
12	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,962	108,00	643,90
	VV		"tribúna"2,0*0,3*0,6*16		5,760		
	VV		"príplatok 3,5% za betonáž do výkopu"5,76*0,035		0,202		
	VV		Súčet		5,962		
13	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	7,187	108,00	776,20
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"0,8*0,8*0,8*6*2		6,144		
	VV		"brány"0,5*0,5*0,8*4		0,800		
	VV		Medzisúčet		6,944		
	VV		"príplatok 3,5% za betonáž do výkopu"6,944*0,035		0,243		
	VV		Súčet		7,187		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 562,89
14	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	17,000	6,35	107,95
	VV		púzdra do základov:				
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"6*2*0,85		10,200		
	VV		"brány"4*2*0,85		6,800		
	VV		Súčet		17,000		
15	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	6,868	12,00	82,42
	VV		"brány"4*2*0,85		6,800		
	VV		6,8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,868		
16	K	338171221.S	Osadzovanie stĺpika oceľového s výškou nad 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	16,000	6,10	97,60
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m a vzpery"(6+2)*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
17	M	145720001000.S	Profil oceľový 120x60x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,813	1 624,00	1 320,31
	VV		"Jákl 120/60/3 = 7,71 kg/m				
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"6*2*5,8*7,71/1000		0,537		
	VV		"šikmé vzpery"5,5*2*2*7,71/1000		0,170		
	VV		Medzisúčet		0,707		
	VV		"stratné, zvary, odpad"0,707*0,15		0,106		
	VV		Súčet		0,813		
18	M	1457200010 pozink	Profil oceľový 120x60x3 mm - žiarové zinkovanie	kg	706,236	1,31	925,17
	VV		"Jákl 120/60/3 = 7,71 kg/m				
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"5,8*2*6*7,71		536,616		
	VV		"šikmé vzpery"5,5*2*2*7,71		169,620		
	VV		Súčet		706,236		
19	M	1457200010 čiap	Profil oceľový 120x60x3 mm - čiapočka	ks	12,000	1,24	14,88
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"6*2		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
20	K	210020553.S	Montáž nosné lanko nerezové do D 8 mm	m	80,000	1,50	120,00
	VV		20,0*2*2		80,000		
21	M	369290020530	Oceľové nerezové lanko priemer 6 mm	m	88,000	6,32	556,16
	VV		80*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		88,000		
22	M	553510009600.S	Napínák nerezový pre napínanie lanka	ks	20,000	15,50	310,00
	VV		19,047619047619*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		20,000		
23	M	Kod: 2512KL01-000	Nerezová lanová svorka veľ. 6 mm, podobná DIN 741 AISI 316 - A4	ks	20,000	1,42	28,40
	VV		"do každého poľa ochrannej siete"5,0*2*2		20,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 062,14
24	K	944944103.S	Montáž ochranná sieť	m2	200,000	4,10	820,00
	VV		20,0*5,0*2		200,000		
25	M	709210000100.S	Sieť záchytná bezuzlová polypropylén h. 4 mm, oko 40x40 mm	m2	210,000	8,10	1 701,00
	VV		200*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		210,000		
26	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete	m2	201,200	1,75	352,10
	VV		"BP.02"20,12*5,0*2		201,200		
27	K	953943113.S	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	20,000	21,00	420,00
	VV		osadenie a zaliatie púzdra do základov - bez dodávky:				
	VV		"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m"6*2		12,000		
	VV		"brány"4*2		8,000		
	VV		Súčet		20,000		
28	K	966006132.Sp	Odstránenie stĺpikov s bet. pátkami, -0,08200t	ks	30,000	15,20	456,00
	VV		"BP.01"2*2		4,000		
	VV		"BP.02"5*2		10,000		
	VV		"BP.03"16		16,000		
	VV		Súčet		30,000		
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,850	17,50	49,88
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,150	0,80	43,32
	VV		2,85*19 'Prepočítané koeficientom množstva		54,150	70	
31	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,390	70,00	27,30
32	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,460	69,00	169,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	979089612.Szp	Zákonný poplatok	t	2,850	8,00	22,80
D	99		Presun hmôt HSV				3 402,31
34	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	756,068	4,50	3 402,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 598,04
D	762		Konštrukcie tesárske				189,00
35	K	762813811.Sp	Demontáž lavičiek z tyčoviny o priemere do 0,10 m alebo reziva hr. do 0,14 m, -0,03000 t	m2	9,000	21,00	189,00
VV			"BP.03"30,0*0,3		9,000		
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				19 409,04
36	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 600,000	1,50	2 400,00
37	M	Trib	Tribúna pre 153 divákov pozink,pororošt,sedadlá s operadlom, vrátane dopravy	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
38	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	169,680	3,00	509,04
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				590,00
39	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	11,80	590,00
VV			"úprava terénu po inštalácii brán a búracích prác"50,0		50,000		
D	Mob		Športový mobiliár - nemontovaný				2 620,00
40	M	Brána	Brána futbal profesionálna vrátane púzdiar + sieť	kpl	2,000	1 310,00	2 620,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt:
SO 02 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

JKSO:
Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č. 1712/1, 1712/80

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TJ DYNAMO SE Nová Stráž

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
XPLAN ATELIER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	98 199,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	98 199,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	98 199,33	20,00%	19 639,87

Cena s DPH	v EUR	117 839,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: **SO 02 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO**

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	98 199,33
HSV - Práce a dodávky HSV	49 317,81
1 - Zemné práce	21 065,08
2 - Zakladanie	697,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 791,12
4 - Vodorovné konštrukcie	887,88
5 - Komunikácie	11 136,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 103,45
99 - Presun hmôt HSV	4 635,79
PSV - Práce a dodávky PSV	28 677,52
776 - Podlahy povlakové	28 677,52
Mob - Športový mobiliár - nemontovaný	20 204,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **98 199,33**

ROZPOČET

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: **SO 02 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO**

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 199,33

D HSV Práce a dodávky HSV 49 317,81

D 1 Zemné práce 21 065,08

1	K	122201102.S	Odkopávka a prepokávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	234,654	3,65	856,49
	VV		"skladba S1"602,5*0,37		222,925		
	VV		"okapový chodník"31,7*0,37		11,729		
	VV	odkopávka	Súčet		234,654		
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	239,935	4,25	1 019,72
	VV		odkopávka		234,654		
	VV		"ZP.1" $\pi \cdot (0,2)^2 \cdot 0,8 \cdot 39$		3,921		
	VV		"ZP.2" $0,6 \cdot 0,5 \cdot 0,8 \cdot 4$		0,960		
	VV		"ZP.3" $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,8 \cdot 2$		0,400		
	VV	prebytočná_zemina	Súčet		239,935		
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 078,895	0,52	2 121,03
	VV		prebytočná_zemina		239,935		
	VV		$239,935 \cdot 17$ 'Prepočítané koeficientom množstva		4 078,895		
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	239,935	1,80	431,88
	VV		prebytočná_zemina		239,935		
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	347,906	36,50	12 698,57
	VV		prebytočná_zemina*1,45		347,906		
6	K	171209002.Szp	Poplatok za skladovanie - zákonný poplatok	t	347,906	8,10	2 818,04
	VV		prebytočná_zemina*1,45		347,906		
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,510	4,12	39,18
	VV		"okapový chodník"31,7*0,3		9,510		
	VV		Súčet		9,510		
8	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	16,928	21,00	355,49
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	634,200	0,90	570,78
	VV		"skladba S1"602,5		602,500		
	VV		"okapový chodník"31,7		31,700		
	VV		Súčet		634,200		
10	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	45,000	3,42	153,90
	VV		"ZP.1"39		39,000		
	VV		"ZP.2"4		4,000		
	VV		"ZP.3"2		2,000		
	VV		Súčet		45,000		
D 2			Zakladanie				697,94
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,660	31,50	20,79
	VV		"ZP.1" $\pi \cdot (0,2)^2 \cdot 0,1 \cdot 39$		0,490		
	VV		"ZP.2" $0,6 \cdot 0,5 \cdot 0,1 \cdot 4$		0,120		
	VV		"ZP.3" $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,1 \cdot 2$		0,050		
	VV		Súčet		0,660		
12	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,528	108,00	597,02
	VV		"ZP.1" $\pi \cdot (0,2)^2 \cdot 0,8 \cdot 39$		3,921		
	VV		"ZP.2" $0,6 \cdot 0,5 \cdot 0,85 \cdot 4$		1,020		
	VV		"ZP.3" $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,8 \cdot 2$		0,400		
	VV		Medzisúčet		5,341		
	VV		"príplatok 3,5% za betonáž do výkopu" $5,341 \cdot 0,035$		0,187		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		5,528		
13	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,560	24,00	61,44
	VV		"ZP.2"(0,6+0,5)*2*0,2*4		1,760		
	VV		"ZP.3"0,5*4*0,2*2		0,800		
	VV		Súčet		2,560		
14	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,560	7,30	18,69
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 791,12
15	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	45,000	4,90	220,50
	VV		púzdra do základov:				
	VV		"ZP.1"39		39,000		
	VV		"ZP.2"4		4,000		
	VV		"ZP.3"2		2,000		
	VV		Súčet		45,000		
16	M	286120001700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	6,060	13,50	81,81
	VV		"ZP.2"4		4,000		
	VV		"ZP.3"2		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
	VV		6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,060		
17	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	39,000	8,70	339,30
	VV		"ZP.1"39		39,000		
18	M	286120015900.S	Rúra odpadová rovná D 32x1,8 mm	m	0,800	0,92	0,74
	VV		"odvodenie púzdiar stĺpiky volejbal a tenis"0,4*2		0,800		
19	K	338171221.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	25,000	7,95	198,75
	VV		"oplotenie - stĺpiky pre v 4,0m"6*3+7		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
20	M	145820000200.S	Profil oceľový 60x34x2,5 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,415	1 470,00	610,05
	VV		"Jäkl 60/40/1,5, váha 2,98 kg/m				
	VV		"oplotenie - stĺpiky pre v 4,0m"(6*3+7)*4,85*2,98/1000		0,361		
	VV		"stratné, zvary, odpad"0,361*0,15		0,054		
	VV		Súčet		0,415		
21	M	1457200010 pozink	Profil oceľový 60x40x2 mm - žiarové zinkovanie	kg	361,325	0,88	317,97
	VV		"Jäkl 60/40/1,5, váha 2,98 kg/m				
	VV		"oplotenie - stĺpiky pre v 4,0m"(6*3+7)*4,85*2,98		361,325		
22	M	1457200010 čiap	Profil oceľový 60x40x2 mm - čiapočka	ks	25,000	0,88	22,00
	VV		"oplotenie - stĺpiky pre v 4,0m"6*3+7		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				887,88
23	K	451577777.S	Podklad v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 20 mm z kameniva ťaženého	m2	634,200	1,40	887,88
	VV		"skladba S1"602,5+31,7		634,200		
	VV	skladba_S1	Súčet		634,200		
	D	5	Komunikácie				11 136,55
24	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	634,200	3,74	2 371,91
	VV		skladba_S1		634,200		
25	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhuť.hr. 200 mm	m2	634,200	9,85	6 246,87
	VV		skladba_S1		634,200		
26	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	634,200	3,97	2 517,77
	VV		skladba_S1		634,200		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 103,45
27	K	915711222.S	Vodorovné značenie deliacich čiar	m	178,940	2,43	434,82
	VV		"tenis"23,77*4+8,33*2+13,0		124,740		
	VV		"ostatné"(3,5*2+8,0+3,1)*2+18,0		54,200		
	VV		Súčet		178,940		
28	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	178,940	0,51	91,26
	VV		"tenis"23,77*4+8,33*2+13,0		124,740		
	VV		"ostatné"(3,5*2+8,0+3,1)*2+18,0		54,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		178,940		
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	218,000	6,10	1 329,80
	VV		"výpis"218,0		218,000		
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	220,180	3,50	770,63
	VV		218*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		220,180		
31	K	944944103.S	Montáž ochranná sieť	m2	307,800	4,10	1 261,98
	VV		(33,14+18,16)*2*3,0		307,800		
32	M	709210000100.S	Sieť záchytná bezuzlová polypropylén h. 4 mm, oko 40x40 mm	m2	323,190	8,10	2 617,84
	VV		307,8*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		323,190		
33	K	210020553.S	Montáž nosné lanko nerezové do D 8 mm	m	208,200	1,54	320,63
	VV		(33,14+18,16)*2*2		205,200		
	VV		"pri vstupnej bránke naviac"3,0		3,000		
	VV		Súčet		208,200		
34	M	369290020530	Oceľové nerezové lanko priemer 6 mm	m	229,020	6,32	1 447,41
	VV		208,2*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		229,020		
35	M	Kod: 2512KL01-000	Nerezová lanová svorka veľ. 6 mm, podobná DIN 741 AISI 316 - A4	ks	49,000	1,42	69,58
	VV		"do každého poľa ochranné siete"(7+5)*2*2+1		49,000		
36	M	553510009600.S	Napínák nerezový pre napínanie lanka	ks	49,000	15,50	759,50
	VV		46,6666666666667*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		49,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				4 635,79
37	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	965,790	4,80	4 635,79
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 677,52
	D	776	Podlahy povlakové				28 677,52
38	K	776520005.S	Položenie elastického športového povrchu hrúbky nad 9 mm	m2	602,500	9,70	5 844,25
	VV		"umelý trávnik"602,5		602,500		
39	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	620,575	32,00	19 858,40
	VV		602,5*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		620,575		
40	M	581530000200.S	Piesok technický sušený balený	t	7,302	265,00	1 935,03
	VV		"umelý trávnik"602,5*12/1000		7,230		
	VV		7,23*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		7,302		
41	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	123,791	8,40	1 039,84
	D	Mob	Športový mobiliár - nemontovaný				20 204,00
42	M	Ten	Stĺpiky a sieť pre tenis	kpl	1,000	820,00	820,00
43	M	Hádz	Bránka futsal/hádzaná/ 3x2m vonkajšia ocel.pozink, vrátane púzdiel + sieť	kpl	2,000	911,00	1 822,00
44	M	Volej	Stĺpiky a sieť pre volejbal	kpl	1,000	765,00	765,00
45	M	Hokej	Mantinelový systém	kpl	1,000	16 797,00	16 797,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt:
SO 03 - OSVETLENIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

JKSO:
Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TJ DYNAMO SE Nová Stráž

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
XPLAN ATELIER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 427,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 427,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 427,88	20,00%	1 085,58

Cena s DPH	v EUR	6 513,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: **SO 03 - OSVETLENIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA**

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 427,88
HSV - Práce a dodávky HSV	1 016,88
1 - Zemné práce	299,22
2 - Zakladanie	407,77
99 - Presun hmôt HSV	309,89
M - Práce a dodávky M	4 411,00
21-M - Elektromontáže	4 411,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 427,88

ROZPOČET

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Objekt: SO 03 - OSVETLENIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

Miesto: Komárno – Nová Stráž, parc.č.1712/1,1712/80

Dátum:

Objednávateľ: TJ DYNAMO SE Nová Stráž

Projektant: XPLAN ATELIER,
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 427,88

D HSV Práce a dodávky HSV 1 016,88

D 1 Zemné práce 299,22

1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m "ZP.4"0,6*0,6*1,35*4	m3	1,944	5,00	9,72
	VV		Súčet		1,944		1,944
	VV	prebytočná_zemina			1,944		1,944

2	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,048	0,61	20,16
	VV		prebytočná_zemina		1,944		1,944
	VV		1,944*17 'Prepočítané koeficientom množstva		33,048		33,048

3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,944	0,73	1,42
	VV		prebytočná_zemina		1,944		1,944

4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,819	36,50	102,89
	VV		prebytočná_zemina*1,45		2,819		2,819

5	K	171209002.Szp	Poplatok za skladovanie - zákonný poplatok	t	2,819	8,10	22,83
	VV		prebytočná_zemina*1,45		2,819		2,819

6	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3 "ZP.4"4	ks	4,000	35,55	142,20
	VV				4,000		4,000

D 2 Zakladanie 407,77

7	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku "ZP.4"0,6*0,6*0,1*4	m3	0,144	30,50	4,39
	VV		Súčet		0,144		0,144

8	K	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25 "ZP.4"0,6*0,6*1,35*4	m3	2,012	108,00	217,30
	VV		Medzisúčet		1,944		1,944
	VV		"príplatok 3,5% za betonáž do výkopu"1,944*0,035		0,068		0,068
	VV		Súčet		2,012		2,012

9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné "ZP.4"0,6*4*0,2*4	m2	1,920	20,00	38,40
	VV		Súčet		1,920		1,920

10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	1,920	7,00	13,44
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

11	K	275361821.S	Výstuž základových pätičiek z ocele B500 (10505) "predppoklad" "ZP.4"0,6*0,6*1,35*4*40/1000	t	0,078	1 721,00	134,24
	VV				0,078		0,078

D 99 Presun hmôt HSV 309,89

12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,842	64,00	309,89
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 4 411,00

D 21-M Elektromontáže 4 411,00

13	K	210193098.S	Verejné osvetlenie	kpl	1,000	4 411,00	4 411,00
----	---	-------------	--------------------	-----	-------	----------	----------

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 21-026
Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO A MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRI

Dátum:

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01 MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA			
jamky			20,000
	"záchytná sieť - stĺpiky pre v 5,0m*6*2		12,000
	"brána"4*2		8,000
jamky	Súčet		20,000
Použitie figúry:			
183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,600
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	25,600
odkopávka			117,475
	"skladba S1"317,5*0,37		117,475
odkopávka	Súčet		117,475
ryhy60			15,360
	"tribúna"2,0*0,6*0,8*16		15,360
ryhy60	Súčet		15,360
Použitie figúry:			
132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,360
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,600
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	25,600
SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO			
odkopávka			234,654
	"skladba S1"602,5*0,37		222,925
	"okapový chodník"31,7*0,37		11,729
odkopávka	Súčet		234,654
Použitie figúry:			
122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	234,654
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	239,935
prebytočná_zemina			239,935
	odkopávka		234,654
	"ZP.1"pi*(0,2)^2*0,8*39		3,921
	"ZP.2"0,6*0,5*0,8*4		0,960
	"ZP.3"0,5*0,5*0,8*2		0,400
prebytočná_zemina	Súčet		239,935
Použitie figúry:			
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	239,935
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 078,895
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	239,935
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	347,906
171209002.Szp	Poplatok za skladovanie - zákonný poplatok	t	347,906
skladba_S1			634,200
	"skladba S1"602,5+31,7		634,200

Kód	Popis	MJ	Výmera
skladba_S1	Súčet		634,200
Použitie figúry:			
451577777.S	Podklad v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 20 mm z kameniva ťaženého	m2	634,200
564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	634,200
564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	634,200
564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	634,200

SO 03 OSVETLENIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

odkopávka			234,654
prebytočná_zemina			1,944
	"ZP.4"0,6*0,6*1,35*4		1,944
prebytočná_zemina	Súčet		1,944
Použitie figúry:			
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,944
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,048
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,944
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,819
171209002.Szp	Poplatok za skladovanie - zákonný poplatok	t	2,819